Dans le cadre de ce projet, la valeur de base de l’indicateur est 0. Cependant, 

l’étude a permis de découvrir l’existence d’un document d’avant-projet de loi 

portant création et classement du corridor écologique du Nazinon (ou corridor n°2) 

d’une superficie de trente-trois mille six cent soixante-cinq (33 665) hectares 

(figure 2). Par ailleurs, l’étude a permis de découvrir l’existence d’un autre avant-

projet de loi portant création et classement du corridor écologique de Pô-Nazinga 

(ou corridor n°1) sur une superficie de quatre mille cinq cent trois (4 503) hectares.  

Ces deux avant projets de lois sont dans le processus auprès de la Direction des 

affaires juridiques et du contentieux (DAJC) du Ministère de l’Environnement, de 

l’Eau et de l’Assainissement et devrait faire l’objet de soumission à l’Assemblée